[image: image1.png]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2021  №   725-ПГ
г. Котельники

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                       «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Законом Московской области от 06.06.2011                              № 79/2011-ОЗ «О выборах депутатов Московской областной Думы»,                       в связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Московской областной Думы, назначенных на 19 сентября 2021 года, постановляю:

1. Утвердить список специальных мест общегородских стендов                              для размещения предвыборных печатных агитационных материалов                                на территории избирательных участков городского округа Котельники Московской области (приложение).

2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение                      на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                          С.А. Жигалкин